2019/10/1116:38
 チビリンピック２０１９ ＪＡ全農杯 全国小学生選抜サッカー大会福島県予選

監督会議・抽選会の開催通知

 いつもお世話様になっています。

 下記の内容で監督会議及び組合せ抽選会を開催いたしますので、チーム代表者の出席をお願い

致します。なお、都合により出席できないチームはその旨を事務局まで連絡し、決定事項については

事務局に一任下さいますようお願い致します。

記

１ 期  日 ： 令和元年１１月２３日(土) 午後１４時より

２ 会  場 ： 郡山西部サッカー場会議室

３ 出席者 ： 各チームを代表する人１名（監督またはチーム責任者の出席を希望します。）

４ 議 題

 （１）チビリンピック福島県予選概要について

 （２）大会要項の確認・審議について

 （３）駐車場などの会場使用、その他注意事項について

 （４）組合せ抽選会

 （５）その他

５ 連絡事項

以上

【担 当】

〒979-0153 いわき市川部町北ノ内３２－３

     いわきサッカー協会 ４種委員長 山幡 義行 宛

      電話・ＦＡＸ 0246-65-7192  携帯：090-4040-2539

メールアドレス：yamahata12_weed@ybb.ne.jp